
Uchwała nr 135/2023 

Senatu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów wyższych  

 

Działając na podstawie § 24 pkt 4 lit. e) Statutu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, przyjętego 

uchwałą nr 2/17/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB Akademia sp. z o.o. z dnia 3 

kwietnia 2023 roku, Senat Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu zatwierdza wzór dyplomu ukończenia studiów 

wyższych dla studiów: 

1) pierwszego stopnia,  

2) pierwszego stopnia z logo akredytacji ACCA oraz IACBE, z logo IACBE, z logo ACCA, 

3) drugiego stopnia, 

4) drugiego stopnia z logo akredytacji IACBE, 

5) jednolitych studiów magisterskich 

zgodny z wymogami Ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (Dz. U. 2019 

poz. 53 ze zm.). 

2. Wzory, o których mowa w ust. 1  stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Odpisy dyplomów wydawanych w językach obcych stanowią odwzorowanie graficzne odpisu 

dyplomu wydawanego w języku polskim. 

4. Specyfikacja techniczna blankietu dyplomu studiów wyższych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. Opis techniczny zabezpieczeń stosowanych we wzorze dyplomu studiów wyższych zawiera 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Senat Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu uchyla uchwałę nr 91/2021 Senatu Wyższej 

Szkoły Bankowej w Poznaniu z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie zatwierdzenia wzoru 

dyplomu ukończenia studiów wyższych. 

 

Wyniki głosowania:  
Za: 4 
Przeciw: 0 
Wstrzymujących się: 0 
 


		2023-06-29T16:07:04+0200
	Ryszard Sowiński




